お取引様各位

令和５年４月吉日

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 日頃は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間を休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

５月３日（水）～５月７日（日）休業

<出荷について>

４月２６日（水）13時までのご注文 → 翌々日到着地域の「冷蔵/冷凍品」最終出荷

４月２８日（金）13時までのご注文 → 翌々日到着地域の最終出荷

５月 1日（月）13時までのご注文 → 翌日到着地域の最終出荷（冷蔵・冷凍品含む）

*それ以降のご注文は５月８日（月）より出荷を再開いたします。

*各地方道路の混雑が予想されますので、なるべくお早めにご注文をお願いいたします。

５月８日（月）より平常通り営業いたします

以上

東日本営業部  電話：03（5621）2420 FAX：03（5621）2421

西日本営業部  電話：077（561）0081 FAX：077（561）0082

製造 ・ CS 部  電話：077（561）2407 FAX：077（535）9174

企画推進部  電話：072（749）5300 FAX：072（749）5600